



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/9/3634/2021

Andrychów dn., 29.10.2021 r.

OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa mebli, mebli na wymiar oraz wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/9/2021

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę płyt MDF grubości 20mm na płyty laminowane 18mm(jako korpusy mebli)? Prosimy o taką zmianę w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Do pakietu VI i IX w tabeli z parametrami w pkt. 1 znajduje się zapis „Certyfikat CE” – jakich elementów ma dotyczyć ten certyfikat? Prosimy o doprecyzowanie SWZ.

Odpowiedź: Certyfikat CE, o którym mowa – dotyczy każdego elementu składającego się na produkt lub całości produktu.

Pytanie nr 3

Czy atest zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa musi obejmować cały system meblowy (gotowy wyrób) czy wystarczą atesty na poszczególne wyroby składowe? Prosimy o zmianę zapisu SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby atest, o którym mowa dotyczył każdego poszczególnego elementu składowego.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 4

Czy świadectwo potwierdzające kwalifikację produktu do klasy higieniczności E1 musi obejmować cały system meblowy (gotowy wyrób) czy wystarczające będą świadectwa na poszczególne wyroby składowe? Prosimy o zmianę zapisu SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza aby świadectwo, o którym mowa dotyczył każdego poszczególnego elementu składowego.*

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę zapisu SWZ i dopuszczenie wystawiania zlewów, kuchenek do +-5mm ponad powierzchnię blatów.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie nr 6

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: *Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień: odpowiednio termin składania ofert do dnia 03.11.2021 r. do godz. 09.00; otwarcie ofert w dniu 03.11.2021 r. o godz. 09.30.*

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. Zmodyfikowany SWZ stanowi integralną część niniejszej modyfikacji. Załączniki do SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

do dnia 03.11.2021 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 03.11.2021 r. godz. 09:30.

.....
/pieczęć i podpis Dyrektora Szpitala/

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x Wykonawcy (email)

[1 x a/a](#)